深 圳 市 盐 田 区 教 育 局

深圳市盐田区发展和改革局

盐田区 2018 年秋季幼儿园收费备案

信息公示

编号：201801

根据《国家发展改革委 教育部 财政部关于印发〈幼儿

园收费管理暂行办法〉的通知》（发改价格〔2011〕3207 号）

的有关规定和要求，经幼儿园申请并提交《幼儿园收费备案

表》，区教育局、区发改局受理了区田东幼儿园等 8 所幼儿

园的备案，现将有关收费备案信息予以公示（具体信息见附

件）。

盐田区教育局              盐田区发展和改革局

二〇一八年六月二十九日